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 مقدماتی یورو 2020
A گروه

بلغارستان - کوزوو
جمهوری چک – مونته نگرو

D گروه
دانمارک - گرجستان 

جمهوری ایرلند
 F گروه

جزایر فارو - نروژ
مالت - رومانی 
اسپانیا - سوئد

G گروه
مقدونیه - اتریش 
لتونی - اسلوونی

B گروه
صربستان - لیتوانی 

اوکراین - لوکزامبورگ
دوستانه ملی

پرو - کلمبیا
پاراگوئه - گواتمالا 
مکزیک - اکوادور 

عراق - لیبی

برنامه

نشریه انگلیسی ساندی میرر مدعی شد باشــگاه منچستریونایتد خود را آماده ارائه پیشنهادی به 
باشــگاه رئال مادرید برای به خدمت گرفتن گرت بیل با قرارداد قرضی یک ســاله با قابلیت تمدید 
برای یک سال دیگر می کند. با اعلام رسمی پیوستن ادن هازارد به رئال مادرید، جدایی گرت بیل از 
این تیم قطعی به نظر می رســد اما قیمت بالای او که 75 میلیون پوند است، مشتریان این بازیکن 
را نسبت به تلاش برای جذب بیل دلسرد کرده است. منچستریونایتد به همین خاطر می خواهد با 

قرارداد قرضی یک ساله و پرداخت دستمزد هفتگی 480 هزار پوند، بیل را به خدمت بگیرد. 

فرناندو ســانتوس، سرمربی تیم ملی پرتغال با ستایش از کریستیانو رونالدو می گوید او می تواند 
تا 3، 4 سال دیگر در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی و ملی به بازی کردن ادامه دهد. سانتوس 
که ســال 2016 به همراه پرتغال قهرمان اروپا شده می گوید شک ندارد رونالدو در جام جهانی 
2022 قطر هم خواهد درخشید و همچنان رهبری تیم ملی کشورش را به دست خواهد داشت. 
سانتوس که در اوایل دوران فوتبالی رونالدو در باشگاه اسپورتینگ لیسبون هم سرمربی او بوده 

در این باره گفت: »من از درخشش رونالدو تعجب نمی  کنم.

احتمالجداییگرتبیلازرئالمادرید رونالدودرقطرمیدرخشد

 مقدماتی یورو 2020
کرواسی 2 - ولز یک 

آذربایجان یک - مجارستان 3
ایسلند یک - آلبانی صفر

مولداوی یک - آندورا صفر
ترکیه 2 - فرانسه صفر

ارمنستان 3 – لیختن اشتاین صفر
فنلاند 2 - بوسنی صفر

یونان صفر - ایتالیا 3
استونی یک - ایرلندشمالی 2

بلاروس صفر - آلمان 2
روسیه 9 – سن مارینو صفر
بلژیک 3 - قزاقستان صفر
اسکاتلند 2 - قبرس یک

اسکوربورد

سرقت از خانه ستاره مادرید
چند سارق شبانه درب منزل ویلایی موراتا را 
در حومه مادرید شکستند. این اتفاق در حالی 
رخ داد که خانواده موراتا در محل حادثه حاضر 
بودنــد اما وی در اردوی تیم کشــورش برای 

بازی با جزایر فارو حضور داشت.

»وارد سالی شــدیم که در 3 سال اخیر مشــابه آن را تجربه 
نکرده بودیم.« این جمله فلورنتینو پرس پس از بازگشــت به 
ریاست رئال مادرید در سال 2009 بود. با حضور پرس، مادرید 
برای خرید 9 بازیکن 264 میلیون یورو هزینه کرد. کریستیانو 
رونالدو )96 میلیون یورو(، کاکا )65(، بنزما )35(، ژابی آلونسو 
)30(، آلبیــول )15(، نگردو )5(، آربلوئــا )4( و گرانرو )4( به 
سفیدپوشــان پیوستند. این دومین پروژه کهکشانی پرس بود 
که با حضور چند بازیکن بزرگ دیگر آن را تکمیل کرد. گرت 
بیــل و خامس رودریگس به ترتیب بــا قراردادهایی به ارزش 

101 و 80 میلیون یورو به مادرید پیوستند. به گزارش ایسنا، 
نخستین پروژه پرس زمانی بود که برای نخستین بار به عنوان 
رئیس باشــگاه مادرید شروع به کار کرد و مبلغ بند آزادسازی 
لوییس فیگــو را پرداخت؛ انتقال جنجالی هافبک پرتغالی 60 
میلیون یورو هزینه در بر داشت. سپس زین الدین زیدان )72 
میلیون یورو(، رونالــدو نازاریو )45( و دیوید بکام )24( با این 
تیــم قرارداد امضا کردند. اکنون مادریــد برنامه دارد که برای 
ســومین پروژه اش 400 میلیون یورو هزینه کند. در راس این 
پــروژه ادن هازارد قرار دارد. مادرید پــس از امضای قرارداد با 

بازیکن بلژیکی و یوویچ قصد دارد با میلیاتو، رودریگو، مندی، 
پوگبا یا اریکســن قرارداد امضا کند. پس از هازارد، بزرگترین 
هدف سفیدپوشان پوگباســت. یوفا اعلام کرده یک تیم نباید 
بیــش از 100 میلیون یورو برای خریــد بازیکن هزینه کند. 
منچســتریونایتد نمی  خواهد بازیکن فرانسوی اش را بفروشد و 
مادریــد برای این انتقال باید 160 تا 180 میلیون یورو هزینه 
کند. بهترین جایگزین اریکسن خواهد بود. با خرید پوگبا هزینه 
مادرید به 465 میلیون یورو می رســد. اگر اریکسن با این تیم 

قرارداد امضا کند این رقم 375 میلیون یورو می ماند.

۴۰۰میلیونیوروبرایسومینپروژهکهکشانیرئالمادرید

ضعیف ترین نمایش قهرمان جهان در یک دهه اخیر

تیم ملی فوتبال فرانسه رکورد 
ضعیفی در بــازی برابر ترکیه 
در انتخابی یــورو 2020 از خــود به جای 
گذاشت. تیم ملی فوتبال فرانسه در دیداری 
از سری رقابت های انتخابی یورو 2020 برابر 
ترکیه با نتیجه 2-صفر شکســت خورد. در 
این دیدار بازیکنان فرانسه نتوانستند حتی 
یک شــوت در چارچــوب برابر حریف خود 
داشته باشند. این اتفاق برای اولین بار در 10 
سال اخیر رخ می دهد که در یک دیدار، تیم 
ملی فرانسه موفق نمی  شود حتی یک شوت 
در چارچوب داشته باشد. در مجموع قهرمان 
جهان 4 شوت به ســمت دروازه حریف در 
این دیدار داشــت که هیچ کــدام دروازه بان 
حریــف را به دردســر نینداخت. همچنین 
کیلیان امباپه که از سال 2017 در تیم ملی 
فوتبال فرانســه بازی می کند، در این دیدار 
22 بــار توپ لو داد که این رکورد منفی نیز 
در کارنامه او ثبت شد. تیم ملی فرانسه بعد 
از این شکست به رده دوم گروه سقوط کرد 
و ترکیه در صــدر جدول قرار گرفت. دیدیه 
دشان، ســرمربی تیم ملی فرانسه می گوید 
شکست 2-صفر مقابل ترکیه سیلی محکمی 
بــه گوش خروس ها بوده و بــازی تیم ملی 
فرانسه مقابل ترکیه هیچ نکته مثبتی نداشته 
است. فرانســه با این که اکثر بازیکنان اصلی 
خود را به زمین فرســتاده بود در طول 90 

دقیقه نتوانست حتی یک شوت راهی دروازه 
حریف کند تا اولین شکســت خود در سال 
2019 را به دست آورد. دشان این شکست 
را متوجه بازیکنان بی انگیزه تیمش می داند: 
»حتی تیمــی مثل ما کــه قهرمان جهان 
اســت اگر بدون انگیزه و هــدف بازی کند 
نتیجه چیزی جز این نخواهد بود. ما در این 
بازی ســیلی سختی خوردیم و آن را مسلما 
تحلیل خواهیم کــرد. حرف دیگری در این 
باره برای گفتن ندارم.« از سویی ترکیه فوق 
تصور ظاهر شد و خاطره جام جهانی 2002 
را زنده کــرد. پیروزی ترکیــه اتفاق کمی 
نیســت. قهرمان جهان با فوتبالیســت های 
بزرگش مقابل ترک ها حتی یک شــوت در 
چارچوب نداشــت و اگر شــانس با بوراک، 
مهاجم ترکیه کمی بیشــتر یــار بود نتیجه 
می توانست با تعداد گل های بیشتری به نفع 
ترکیه رقم بخورد. ترکیه به فرانسه موقعیت 
گلزنی نمــی  داد و در نظام دفاعی اش حتی 
یک نقطه ضعف وجود نداشت. این سازمان 
دفاعی منظم و بی عیب و نقص بدون شــک 
نتیجه تاکتیک ها و استراتژی شنول گونش 
اســت که در بشیکتاش نشــان داده مربی 
نیست که زمانی که حریف به تیمش حمله 
می کند به او باج بدهد. ترکیه جوان شــده با 
هدایت شنول گونش نشان داد که بار دیگر 
وارد دوره ای طلایی شــده اســت. این نسل 

از فوتبالیســت های ترک بــا هدایت مربی 
باتجربه شان می توانند سال آینده در اروپا بار 
دیگر چشــم ها را خیره کرده و علاقه مندان 
جدیدی برای فوتبال ترکیه بسازند. پرشورها 
بار دیگر بیــدار شــده اند و در اروپا حریف 
می طلبند. گونش بعد از بازی به خبرنگاران 
گفــت: »این تیم ملی وظیفــه دارد که هم 
مردم ترکیه را شــاد کند و هم به آن ها امید 
بدهد. همه بازیکنان هر چه در توان داشتند 
رو کردنــد. هواداران هم بی نظیر بودند. همه 
تمرکز کامل داشــتند و با نظم بازی کردند. 
در شرایط فوق العاده ورزشگاه همه بازیکنان 
ترکیــه یک دل و مثل یــک تیم واحد عمل 
کردند و خــدا هم به ما کمک کرد.« گونش 

در ادامــه صحبت هایش گفت: »اگر یک گل 
می خوردیم ممکن بود روند بازی برگردد ولی 
ما نظم و انضباط تیمی مان را از دست ندادیم. 
در تمام دقایق بازی با عقل حرکت کردیم و 
هیجانی که داشتیم را در مسیر درست مورد 
اســتفاده قرار دادیم. برای بازی بعدی زمان 
کمی در اختیار داریــم و فارغ از نتیجه این 
بازی، رقیب ما حالا ایسلند است.« سرمربی 
ترکیه تاکید کرد: »فرانسه بعد از مدت ها در 
این بازی مقابل ما شکست خورد. این اولین 
شکست فرانسه در سال 2019 بود ولی این 
بازی دیگر تمام شده و حالا همه حواس ما به 
بازی ایسلند است. اگر در زمین آن ها پیروز 

شویم امتیاز بزرگی به دست خواهیم آورد.«

فرانسه سیلی سختی خورد
رسانه های شیلیایی از تحقق رویای یک پسربچه 6 ساله 
ایرانی خبر دادند؛ پسربچه ای که شیفته آرتورو ویدال، 
ستاره فوتبال شیلی بوده و سرانجام موفق شده با سفر 
به کشور شیلی با فوتبالیست محبوبش دیدار کند. آدرین 
مقیم بیگ لو به خاطر ویدیوهایی که از شیفتگی خودش به 

ویدال در اینستاگرام پخش کرد به شهرت رسید.

میروسلاو کلوزه، مهاجم لهســتانی ژرمن ها 41 ساله 
شد. میروسلاو کلوزه، مهاجم اسبق تیم ملی آلمان که 
با این تیم به عناوین مهم دســت یافت  41 ساله شد. 
وی آقای گل تمام ادوار جام جهانی اســت و در تمام 
حضور هایــش در جام جهانی 16 گل به ثمر رســانده 
اســت. کلوزه در لاتزیو هم دوران پایانی بازی اش را 

سپری کرد و موفق به کسب کوپا ایتالیا شد.

اولویت اصلی بازیکنان تیم ملــی نیکاراگوئه زمانی که 
با آرژانتین مواجه شــدند، متوقف کردن آلبی سلسته 
نبود بلکه ســلفی گرفتن با لیونل مســی بود. مانوئل 
روزاس، بازیکــن مکزیکی نیکاراگوئه بــا گرفتن اولین 

سلفی با مسی، آغازگر این حرکت بود.


